Ion reprezentanţi ai ofertantului S.R.L.”Consdeluxprim” ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: “ Lucrări de 

construcție a gardului de fier din str.Șt. Vodă 94, or. Vatra”, pentru suma fără TVA de 259851,00  

(Două sute cincizeci și nouă mii opt sute cincizeci și unu, 00) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de 66114,00 (Șaizeci și șase mii una sută paisprezece, 00) lei. Suma totală 

cu TVA a ofertei este de 396683,00 (Trei sute nouăzeci și șase mii șase sute optzeci și trei, 00) 

lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare, și anume 45 zile.